
2) Gerald Steinberg sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 80, 27.03.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 23. novembra rīkojums — 
Crocs/ITSB — Holey Soles Holdings un PHI (apava 

attēlojums) 

(Lieta T-302/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Pieteikums par spēkā neesamības 
atzīšanu — Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu 
atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma 

taisīšanas) 

(2013/C 26/87) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Crocs, Inc. (Niwot, Amerikas Savienotās Valstis) (pār
stāvis — I.R. Craig, solicitor) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — S. Hanne) 

Pārējās procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieces: Holey Soles 
Holdings Ltd (Vancouver, Kanāda) un Partenaire Hospitalier Interna
tional (La Haie Foissière, Francija) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju trešās padomes 2010. gada 26. 
marta lēmumu lietā R 9/2008-3 attiecībā uz spēkā neesamības 
atzīšanas procesu starp Holey Shoes Holdings Ltd un Partenaire 
Hospitalier International un Crocs, Inc 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītāja sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina atbil
dētājam radušos tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 260, 25.9.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 27. novembra rīkojums — 
ADEDY u.c./Padome 

(Lieta T-541/10) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Lēmumi, kas adresēti dalībval
stij, lai novērstu pārmērīgu budžeta deficītu — Tiešas 

ietekmes neesamība — Nepieņemamība) 

(2013/C 26/88) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Anotati Dioikisi Enoseon Dimosion Ypallilon (ADEDY) 
(Atēnas, Grieķija) Spyridon Papaspyros (Aēnas); un I1ias I1iopoulos 
(Atēnas) (pārstāvji — M.-M. Tsipra, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — T. Middleton, 
A. de Gregorio Merino, un E. Chatziioakeimidou) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas atbalstam: Eiropas Komisija 
(pārstāvji — B. Smulders, J.-P. Keppenne un M. Konstantinidis) 

Priekšmets 

Prasība atcelt, pirmkārt, Padomes 2010. gada 10. maija 
Lēmumu Nr. 2010/320/ES, kas adresēts Grieķijai, lai pastipri
nātu un paplašinātu fiskālo uzraudzību, un ar ko Grieķijai 
pieprasa veikt budžeta deficīta samazināšanas pasākumus, 
kurus uzskata par nepieciešamiem, lai novērstu pārmērīgu 
budžeta deficītu (OV L 145, 6. lpp.; labojumi- OV 2011, 
L 209, 63. lpp.), un, otrkārt, Padomes 2010. gada 7. septembra 
Lēmumu Nr. 2010/486/ES, ar ko groza Lēmumu Nr. 2010/320 
(OV L 241, 12. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Anotati Dioikisi Enoseon Dimosion Ypallilon (ADEDY), Spyridon 
Papaspyros un Ilias Iliopoulos sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas 
Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus; 

3) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 30, 29.01.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 27. novembra rīkojums — 
ADEDY u.c./Padome 

(Lieta T-215/11) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Dalībvalstij adresēts lēmums, 
lai novērstu pārmērīgu budžeta deficītu — Tiešas ietekmes 

neesamība — Nepieņemamība) 

(2013/C 26/89) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Anotati Dioikisi Enoseon Dimosion Ypallilon (ADEDY) 
(Atēnas, Grieķija), Spyridon Papaspyros (Atēnas) un Ilias Iliopoulos 
(Atēnas) (pārstāvis — M. Tsipra, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — G. Maganza, 
M. Vitsentzatos un A. de Gregorio Merino) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas 
Komisija (pārstāvji — B. Smulders, J.P. Keppenne un M. Konstan
tinidis)

LV 26.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 26/45


	Vispārējās tiesas 2012. gada 23. novembra rīkojums — Crocs /ITSB — Holey Soles Holdings un PHI (apava attēlojums)  (Lieta T-302/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 27. novembra rīkojums — ADEDY u.c./Padome  (Lieta T-541/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 27. novembra rīkojums — ADEDY u.c./Padome  (Lieta T-215/11)

